
 

 1  

                 
 
 
 
 

HERNÍ PLÁN SÁZKOVÉ HRY  
 

 

Systém :                 CLS -  GAMES SYSTÉM  
Sada her :        Emotion 
Min. sázka na  jednu hru  (dle nastavení) :   1 Kč  
Max. sázka na jednu hru  (dle nastavení) :     1.000 Kč  
 

Nastavený výherní podíl :      89 -  97 % 
 
V ložení kreditu (  dle nastavení )  :       

-  možné akceptovatelné  mince:        5,  10,  20,  50 Kč  
-  možné akceptovatelné bankovky:      100,  200,  500,  1000,  2000,5000 Kč  
 
 hodnoty a způsob při j ímání f inančních prostředků je  závislý na konkrétním vybavení 

terminá lu  
 

Vyplacení kreditu :     
-  obsluhou:               klíčem  

 
Reklamace :  
 Případné reklamace vyřizuje  dozor herního st řediska,  ve složitých případech  
provozovatel  herního systému.  

 
Společné vlastnosti  her :  

 Tlačítkem AUTOSTART se zvolí  automatické opaková ní  hry za zvolenou sázku.  Hráč  může 
kdykoliv tuto funkci  opakování  zru šit  da lš ím st iskem t lačí tka AUTOSTART.  
      Popis a  vlastnost i  konkrétní  hry je  možno v dané  hře na herním terminálu vyvolat  st i skem 
t lačí tka INFO.  

          Komplexní  herní  plán je  vol i telně přístupný v režimu výběru her pod t lačí tkem INFO.  
 
Doplňkové hry základních her :  
 

Hra TURBO RISK 
Po každé výhře má hráč možnost  o vyhranou částku r iskovat .  St i skem t lačí tka RISK se na 

obrazovce  zobrazí  malé  rule tové  kolo  se 12  pol íčky,  přičemž 6  z  nich je  ČERNÝCH a 6  
ČERVENÝCH. Tlačí tkem ČERNÁ nebo ČERVENÁ hráč zvolí  barvu  na kterou sází  a  spustí  hru.  
Pokud se ruletka zastaví  na zvolené barvě,  z í skává hráč dvojnásobek vkladu,  pokud se ru letka 

zastaví  na  barvě opačné,  hráč celý vklad prohrává.  Risková hra neodečí tá kredit .   

 Maximální  výhra je  omezena částkou 1 00.000 , -  Kč.  Výhry nad 50.000, -  Kč nelze riskovat  a  
připisu jí  se  rovnou do KREDITU.  

.    
 

 
 
 
 
 

Hra osobám mladším 18-ti let je zakázána!  
 
 



 

 2  

Popis hry ILUSION :  
    

V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START, nebo na monit oru dotykem na ikonu hry .  Po zvolení  hry se na spodním monitoru zobrazí  
pět ice  válců  s  různými symboly  a na horním monitoru tabulka výher s  dynamicky se měnícími 
hodnotami  vah jednot l ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce a  po několika otáčkách se samy zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na deset i  výh erních l in i ích ,  počítaných z leva,  se t ím dosáhne náhodné 
kombinace symbolů ,  která  je  buď výherní ,  nebo nevýherní .  Symbol „KOULE“ nahrazu je kterýkoli  
j iný symbol ve výherní  l in i i ,  kromě symbolu „KNIHA“.  Symbol „KNIHA“ pla t í  i  mimo výherní  
l in ie  a  t ři  symboly „KNIHA“ v  jedné hře spouští  15  bonusových her  (  BONUS  GAMES),  př i  
kterých je  sázka 1  Kč  a  všechny výhry  se  násobí  x3 .  Získané výhry jsou připisovány do CREDITU.  
 

 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahuje částkou 5 .4 00.000, -  Kč,  přičemž 

aktuální  výše výhry v  základní  hře závis í  na zvolené sázce.  
 
 

Popis hry AZTEK TREASURE :  
    

V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START, nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zvolení  hry se na spodním monitoru zobrazí  
pět ice  válců  s  různými symboly  a na horním monitoru tabulka výher s  dynamicky se měnícími 
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce a  po několika otáčkách se samy zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na deset i  výherních l in i ích,  p očítaných z leva,  se  t ím dosáhne náhodné 
kombinace symbolů ,  která  je  buď výhern í ,  nebo nevýherní .  Symbol „MASKA “ nahrazu je kterýkol i  
j iný symbol ve výherní  l in i i ,  kromě symbolu „PYRAMIDA “ ,   zároveň zdvojnásobí  výhru v  téže 
výherní  l in i i .  Symbol „PYRAMIDA“ plat í  i  mimo výherní  l in ie  a  t ři  symboly „KNIHA“ v  j edné hře 
spoušt í  15  bonusových her (  BONUS  GAMES),  při  kterých je  sázka 1  Kč a  všechny výhry  se  
násobí  x3 .  Získané výhry jsou připisovány do CREDITU.  
 

 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahu j e  částkou 5 .400.000, -  Kč,  přičemž 

aktuální  výše výhry v  základní  hře závis í  na zvolené sázce.  
 

 
Popis hry PARTY FRUITS :   

 
V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 

START, nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zv olení  hry se na spodním monitoru zobrazí  
pět ice  válců  s  různými symboly  a na horním monitoru tabulka výher s  dynamicky se měnícími 
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce  a po několika otáčkách se samy zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na deset i  výherních l in i ích,  počítaných z leva,  se  t ím dosáhne náhodné 
kombinace symbolů ,  která  je  buď výhern í ,  nebo nevýherní .  Symbol „7 “ nahrazu je  kterýkoli  j iný 
symbol ve výherní  l ini i .  Při  zobrazení  symbolu  „HVĚZDIČKA“ se tento symbol zapíše do pole na 
odpovídají cí  pozic i .  Pokud se  vyplní  celé  pole  hvězdiček,  spoušt í  se  bonusová hra (BONUS 
GAMES),  při  kterých je  sázka 1  Kč,  ve které je  hráči  nabídnuta obrazovka s  12 balíčky.  Dotykem 
obrazovky se balí ček  otevře a  hráč z íská přímo výhry,  nebo da lší  bonusové kolo.  Součet  
zobrazených hvězdiček  (  1  až  4 )  během bonusových her  přiřadí  hráči  výh ru zobrazenou uprostřed 
tabulky výher.  Pokud hráč odkry je  policistu bonusová hra končí .  Získané výhry jsou připisovány 
do CREDITU.   
 

 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahuje částkou 900 .000 , -  Kč,  přičemž aktuální  

výše výhry v  základní  hře závisí  na zvolené sázce.  



 

 3  

Popis hry DOUBLE JOCKER :   
 

V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START, nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zvolení  hry se na spodním monitor u zobrazí  
tro j ice  válců s různými  symboly  a na horním monitoru tabulka výher s  dynamicky se měnícími 
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce a  po několika otáčkách se sam y zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na pěti  výherních l in i í ch,  počítaných zleva,  se  t ím dosáhne náhodné 
kombinace symbolů ,  která  je  buď výhern í ,  nebo nevýherní .  Symbol „ JOKER “ nahrazuje kterýkol i  
j iný symbol ve výhern í  l in i i  a  zároveň zdvojnásobí  výhru v  téže výherní  l ini i .  Získané výhry jsou 
připisovány do CREDITU.  
 

 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahuje částkou 5 00.000 , -  Kč,  přičemž aktuální  

výše výhry v  základní  hře závisí  na zvolené sázce.  
 

 
Popis hry CROSS JOCKER  :  
 

V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START, nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zvolení  hry se na spodním monitoru zobrazí  
tro j ice  válců s různými  symboly  a na horním monitoru tabulka výher s  dynamicky se měnícími 
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce a  po několika otáčkách se samy zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na dvaceti  sedmi  výherních l ini í ch  (criss-cross) ,  počítaných zleva ,  se  t ím 
dosáhne náhodné kombinace  symbolů,  která  je  buď výhern í ,  nebo nevýherní .  Symbol „ JOKER “ 
nahrazu je  kterýkoli  j iný symbol ve  výh erní  l in i i .  Získané výhry jsou připisovány do CREDITU.  
 

 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahuje částkou 500. 000 , -  Kč,  přičemž aktuální  

výše výhry v  základní  hře závisí  na zvolené sázce.  
 
 

Popis hry HOT GIRL DELUXE  :  
    

V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START, nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zvolení  hry  se na spodním monitoru zobrazí  
pět ice  válců  s  různými symboly  a na horním monitoru tabulka výher s  dynamicky se měnícími 
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce a  po několika otáčkách se samy zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na pěti  výherních l in i í ch,  počítaných zleva,  se  t ím dosáhne náhodné 
kombinace symbolů ,  která  je  buď výhern í ,  nebo nevýherní .  .  Symbol „DÍVKA“ n ahrazu je kterýkoli  
j iný symbol ve výherní  l in i i  a  v  bonusové hře se symbol rozší ří  na celý válec.  Tř i  symboly 
„DÍVKA“ve výherní  l in i i  spouští  15  bonusových her (  BONUS GAMES) ,  př i  k terých je  sázka 1  Kč .  
Získané výhry jsou připisovány do CREDITU.  
 

 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahuje částkou 200 .000 , -  Kč,  přičemž aktuální  

výše výhry v  základní  hře závisí  na zvolené sázce.  
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 4  

Popis hry LUCKY 7 WIN :   
 

V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START,  nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zvolení  hry se na spodním monitoru zobrazí  
pět ice  válců  s  různými symboly  a na horním monitoru tabulka výher s  dynamicky se měnícími 
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce a  po několika otáčkách se samy zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na pěti  výherních l in i í ch,  počítaných zleva,  se  t ím dosáhne náhodné 
kombinace symbolů ,  která  je  buď výhern í ,  nebo nevýherní .  Symbol „HVĚZD A“ pla t í  i  mimo 
výherní  l in ie .  Získané  výhry jsou připisovány do CREDITU.  

 
 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahuje částkou 1 .000.000, -  Kč,  přičemž 

aktuální  výše výhry v  základní  hře závis í  na zvolené sázce.  
 

 
Popis hry KING OF ACES:  
 

V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START, nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zvolení  hry se na spodním monitoru zobrazí  
pět ice  válců  s  různými symboly  a na horním monitoru tabulka výher s  dynamicky se měnícím i  
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce a  po několika otáčkách se samy zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na deset i  výherních l in i ích,  počítaných z leva,  se  t ím dosá hne náhodné 
kombinace symbolů ,  která  je  buď výherní ,  nebo nevýherní .  Symbol „KRÁL “ nahrazu je kterýkol i  
j iný symbol ve výherní  l in i i ,  kromě symbolu „KOSTKY“.  Symbol „KOSTKY “ plat í  i  mimo vý herní  
l in ie  a  t ři  symboly „KOSTKY “ v  jedné  hře spouští  bonusovou hru  (BONUS  GAMES),  př i  které  je  
sázka 1  Kč .  Zde hráč  může získat  přímo násobek výhry,  další  bonusové kolo,  nebo příkaz pro 
ukončení  bonusové hry .  Získané výhry jsou připisovány do CREDITU.  

 
 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahuje částkou 8 .0 00.000,-  Kč,  přičemž 

aktuální  výše výhry v  základní  hře závis í  na zvolené sázce.  
 
 
Popis hry REDLIGHT :   
 

V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START, nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zvolení  hry se na spo dním monitoru zobrazí  
čtveřice  válců s různými symboly  a na horním monitoru tabulka  výher s  dynamicky se měnícími 
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce a  po několika ot áčkách se samy zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na 81  výherních l ini ích ,  počítaných zleva,  se  t ím dosáhne náhodné 
kombinace symbolů ,  která  je  buď výhern í ,  nebo nevýherní .  Symbol „DÍVKA“  nahrazu je všechny 
symboly na  ce lém válci  ve kterém se zobrazi l .  Podle počtu těchto  symbolů ve výherní  l in i i  se  
výhra násobí  2x,  4x nebo 8x.  Získané výhry jsou připisovány do CREDITU.  

 
 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahuje částkou 6 .480 .000, -  Kč,  přičemž 

aktuální  výše výhry v  základní  hře závis í  na zvolen é sázce.  
 

 
 
 
 
 

 



 

 5  

Popis hry FROM TWIGHLIGHT TILL DAWN:  
 

V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START, nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zvolení  hry se na spodním monitoru zobrazí  
pět ice  válců  s  různými sy mboly a na horním monitoru tabulka výher s  dynamicky se měnícími 
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce a  po několika otáčkách se samy zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na deset i  výherních l in i ích,  počítaných z leva  a  zprava se t ím dosáhne 
náhodné kombinace symbolů,  která  je  buď výhern í ,  nebo nevýherní .  Symbol „VLCI “ nahrazuje 
kterýkoli  j iný symbol ve výh ern í  l ini i .   

 Tři  symboly  „VLCI“  v  jedné  hře,  kdekoli  na válcích ,  spoušt í  12  bonusových her ( BONUS  
GAMES),  při  kterých je  sázka 1  Kč.  Na začátku bonusové hry si  hráč  vybere jeden symbol 
z  tabulky výher.  Pokud se tento symbol ve hře  zobrazí  kdekoliv  na vá lcích,  v  počtu  dle tabulky 
výher,  zastoupí  tento symbol i  ostatní  symboly na válci  a hráč získá odpovídají cí  výhru .  Získané 
výhry jsou připisovány do CREDITU.  

 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahuje částkou 5 .000.000, -  K ,  př ičemž 

aktuální  výše výhry v  základní  hře závis í  na zvolené sázce.  
 
 

Popis hry BOOK O F SETH:  
 

V hlavním menu výběru her  lze zvol it  hru t lač í tkem  VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START, nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zvolení  hry se na spodním monitoru zobrazí  
pět ice  válců  s  různými symboly  a na horním monitoru tabulka výher s  dynamicky se měnícími 
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se roztočí  válce a  po několika otáčkách se samy zastaví ,  válce 
nelze při  hře blokovat .  Na deset i  výherních l in i ích,  počítaných z leva  a  zprava se t ím dosáhne 
náhodné kombinace symbolů,  která  je  buď výhern í ,  nebo nevýherní .  Symbol „KNIHA “ nahrazuje 
kterýkoli  j iný symbol ve výh erní  l ini i .   

 Tři  symboly „KNIHA“v  jedné hře,  kdekoli  na válcích,  spouští  12  bonusových her ( BONUS  
GAMES),  při  kterých je  sázka 1  Kč.  Na začátku bonusové hry si  hráč  vybere jeden symbol 
z  tabulky výher.  Pokud se tento symbol ve hře  zobrazí  kdekoliv  na vá lcích,  v  počtu  dle tabulky 
výher,  zastoupí  tento symbol i  ostatní  symboly na válci  a hráč získá odpovídají cí  výhru.  Získané 
výhry jsou připisovány do CREDITU.  

 
Maximální  hodnota výhry ze základn í  hry nepřesahuje částkou 5 .000.000, -  Kč,  přičemž 

aktuální  výše výhry v  základní  hře závis í  na zvolené sázce.  
 
 

Popis hry AMERICAN POKER TOURNAMENT :  
 

V hlavním menu výběr u her  lze zvol it  hru t lač í tkem VOLBA HRY a potvrzením t lačí tkem 
START, nebo na monitoru dotykem na ikonu hry.  Po zvolení  hry se na spodním monitoru zobrazí  
hrací  pole s  pět i  hracími kartami a  na horním monitoru tabulka výher  s  dynamicky se měnícími 
hodnotami vah jednotl ivých výherních kombinací  symbolů vzhledem k  aktuální  sázce .   

Stisknutím t lačí tka START se rozdá pět  karet ,  které je  možno l ibovolně zablokovat  pro da lší  
rozdání .  Hráč má možnost  jednoho blokování ,  automaticky se b lokuje ne jvýhodně jší  kombina ce.  
Při  zablokování  ne lze mě nit  sázka.  Hrací  karta  „JOKER“ nahrazu je  kteroukoli  j inou kartu.   

Během základní  hry jsou chybě jící  karty z  bonusové l in ie ,  zobrazené nad pět icí  rozdávaných 
karet ,  doplňovány prostřední  (t řet í )  z  rozdaných karet .  Pokud je  řada  ú plná,  hráč z ískává 12 
bonusových her (BONUS  GAMES),  při  kterých je  sázka  1  Kč a  všechny výhry jsou  násobeny 3x.  
Karta  „JOKER“ během bonusové hry  přidává dalších 5  her.  

  
Maximální  hodnota výhry ze základní  hry nepřesahuje částkou 1 .8 00.000 ,-  Kč,  přičemž 

aktuální  výše výhry v  základní  hře závis í  na zvolené sázce.  
 


